
PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES 

DECRETO Nº 3.340/2019 

FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 002/2018, E 

DEMAIS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o interesse administração; 

DECRETA 

Art. 1º Fica prorrogado o Processo Seletivo Simplificado n.2 002/2018, até 31 de dezembro 

de 2019. 

Art. 22 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

nceição do Castelo - ES, 02 de Maio de 2019. 

Prefeito de Conceição do Castelo - ES 


